Bp3 OcHoBa Ha uinieH 36 ctaB 1 Touka 2 oy 3aKoH 3a JIokaigHa camoymnpasa (cir.Becauk Ha PM
6p.5/2002) n unen 29 cras 1 o 3akoHOT 3a (puHaHCHpaw-e Ha JlokanHa
camoynpaBa(Cn.Becauk Ha PM 6p.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11 ? 192/15,209/18)
u (Cn.Becauk na PCM 244/19,53/21,77/21,150/21 u 173/22) coBeT Ha OnmtuHa KnueBo Ha 16
ceHuLa op>KaHa Ha 15.11.2023 onece:

MSMEHU U AOMNOJIHYBAHKA HA BYLIETOT

Ha OnwTuHa KU4YEBO 3a 2023
1. OnwT gen
YneH 1
BbyyeTtoTt Ha OnlUTuHaTta KUYEBO 3a 2023 ropuHa, ce COCTOM Of :
. BkynHu npuxoam 945,935,598 1,009,656,800
[daHouHun npuxogu 154,490,000 200,930,000
HepaHo4Hu npuxoam 34,733,000 34,733,000
KanuTtanHu npmxoam 23,000,000 12,000,000
Mpuxogmn o goTauum 556,057,000 599,259,000
Mpuxoam op TpaHchepn 165,148,598 145,274,000
Mpuxoam on, AoHaumu 12,507,000 17,460,800

Il. BKynHu pacxogm

1,085,766,401

1,087,456,800

Opf yTBpAEHN HaMeHW

1,082,766,401

1,086,256,800

Pacxoan op pesepsu 3,000,000 1,200,000
lll. QecomuynTt -139,830,402 -77,800,000
IV. ®uHaHcupame 139,830,402 77,800,000
Mpunus 140,130,402 78,300,000
Jowmalll.3agonxyBara 0 0
CTpaHcku 3aemm 0 0
JETIO3UT 140,130,402 78,300,000
OTnnara Ha rmasHuLa 300,000 ’

Unen 2
MpuxogmTe Ha ByyeToT NO BMAOBW HA NPUXOAM Ce YyTBPAEHN BO BUMNAHCOT Ha NPUXOAMN, @ pacxoauT
Mo OCHOBHM HaMeHM Ce YTBPAEHN BO BMMAHCOT Ha pacxoau u Toa kako LLTo cneayea :



BILANS NAPRIHODI - rebalans

Nivo na: Stavka

Kategorija
Stavka

71 DANO”NI PRIHODI

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki
713 Danoci na imot

717 Danoci naspeciFi~ni uslugi

718 Taksi nakoristewe ili dozvoli zavr{ewe nadejnost

72 NEDANOZNI PRIHODI
722 Globi, sudski i administrativni taksi

723 Taksi i nadomestoci
725 Drugi nedano~ni prihodi

73 KAPITALNI PRIHODI
733 Proda ™ banazemji [te i nematerijalni vlo ™ uvawa

74 TRANSFERI 1 DONACI 1

741 Trans¥eri oddrugi nivoanavlast
742 Donacii od stranstvo

488,279,000 442,014,000 29,223,000 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,000 17,460,800 0 0 1,086,066,000 1,087,956,800
Prihodi od
Buxetski prihodi samoFinansira~ki Prihodi od dotaci i Prihodi od donaci i Prihodi od krediti Vkupni prihodi
aktivnosti
Buxet Rebalans ‘ Buxet Rebalans ‘ Buxet Rebalans ‘ Buxet Rebalans ‘ Buxet Rebalans Buxet Rebalans
154,490,000 200,930,000 0 0 0 0 0 0 0 0 154,490,000 200,930,000
9,210,000 13,510,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,210,000 13,510,000
47,000,000 52,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 47,000,000 52,500,000
98,270,000 134,910,000 0 0 0 0 0 0 0 0 98,270,000 134,910,000
10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
5,510,000 5,510,000 29,223,000 29,223,000 0 0 0 0 0 0 34,733,000 34,733,000
1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
10,000 10,000 29,223,000 29,223,000 0 0 0 0 0 0 29,233,000 29,233,000
4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
23,000,000 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,000,000 12,000,000
23,000,000 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,000,000 12,000,000
305,279,000 223,574,000 0 0 556,057,000 599,259,000 12,507,000 17,460,800 0 0 873,843,000 840,293,800
305,279,000 223,574,000 0 0 556,057,000 599,259,000 0 340,000 0 0 861,336,000 823,173,000
0 0 0 0 0 0 12,507,000 17,120,800 0 0 12,507,000 17,120,800

1



BI1LANS NARASHODI -rebalans
Nivo na: Stavka

Kategorija

Stavka

40
401
402
404

41
412
413

42
420
421

423
424
425
426
45
452
46
463
464
47
471
48
480
482
483
485
486
49

PLATI 1 NADOMESTOCI

Osnovni plati

Pridonesi za socijalno osiguruvawe
Nadomestoci

REZERVI 1 NEDEFINIRANI RASHODI
Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)
Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)
STOKI1 1 USLUGI

Patni i dnevni rashodi

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

Materijali i siten inventar
Popravki i tekovno odr ™~ uvawe
Dogovorni uslugi

Drugi tekovni rashodi

KAMATNI PLAJAWA

Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori
SUBVENCI I 1 TRANSFERI
TransFeri do nevladini organizacii
Razni transFeri

SOCIJALNI BENEFICI11

Socijalni nadomestoci

KAPITALNI RASHODI1

Kupuvawe na oprema i ma{ini

Drugi grade ™ ni objekti

Kupuvawe na mebel

Vlo~uvawa i neFinansiski sredstva
Kupuvawe na vozila

OTPLATA NA GLAVNICA

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira-ki Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi
aktivnosti

Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
87,688,000 92,558,000 0 0 502,079,000 544,395,000 250,000 0 0 0 590,017,000 636,953,000
55,005,000 59,018,000 0 0 358,046,600 385,889,000 0 0 0 0 413,051,600 444,907,000
24,573,000 24,830,000 0 0 144,032,400 149,256,000 250,000 0 0 0 168,855,400 174,086,000
8,110,000 8,710,000 0 0 0 9,250,000 0 0 0 0 8,110,000 17,960,000
3,000,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,200,000
1,500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 600,000
1,500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 600,000
91,391,000 85,268,000 27,793,001 27,793,000 52,350,000 52,483,000 11,650,400 16,557,800 0 0 183,184,401 182,101,800
380,000 150,000 450,000 450,000 35,000 22,000 4,966,000 7,732,500 0 0 5,831,000 8,354,500
31,350,000 29,030,000 5,978,000 5,978,000 25,671,000 30,262,000 0 0 0 0 62,999,000 65,270,000
2,456,000 1,816,000 10,815,001 10,815,000 4,470,000 3,749,000 305,000 499,000 0 0 18,046,001 16,879,000
19,180,000 18,105,000 1,395,000 1,395,000 4,453,000 3,677,000 0 0 0 0 25,028,000 23,177,000
34,225,000 32,335,000 7,620,000 7,620,000 16,649,000 13,888,000 5,889,400 7,670,000 0 0 64,383,400 61,513,000
3,800,000 3,832,000 1,535,000 1,535,000 1,072,000 885,000 490,000 656,300 0 0 6,897,000 6,908,300
60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
54,320,000 55,880,000 190,000 190,000 1,378,000 1,681,000 307,000 293,000 0 0 56,195,000 58,044,000
7,840,000 5,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,840,000 5,300,000
46,480,000 50,580,000 190,000 190,000 1,378,000 1,681,000 307,000 293,000 0 0 48,355,000 52,744,000
1,000,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 660,000
1,000,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 660,000
250,520,000 205,888,000 1,240,000 1,240,000 250,000 700,000 300,000 610,000 0 0 252,310,000 208,438,000
9,000,000 9,000,000 900,000 900,000 0 450,000 0 0 0 0 9,900,000 10,350,000
234,340,000 189,028,000 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 234,640,000 189,328,000
180,000 180,000 340,000 340,000 250,000 250,000 0 310,000 0 0 770,000 1,080,000
3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
4,000,000 4,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,680,000
300,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 500,000

1



BI1LANS NARASHODI -rebalans
Nivo na: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotacii Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashodi
Kategorija H H
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 500,000

2



BILANS NAKAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na: Stavka

Kategorija
Stavka

48 KAPITALNI RASHODI

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 Drugi grade " ni objekti

483 Kupuvawe na mebel

485 V1o~ uvawa i neFinansiski sredstva
486 Kupuvawe na vozila

250,520,000 205,888,000 1,240,000 1,240,000 250,000 700,000 300,000 610,000 0 0 252,310,000 208,438,000

Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi

aktivnosti

Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans ‘ Buxet Rebalans ‘ Buxet Rebalans ‘ Buxet Rebalans Buxet Rebalans

250,520,000 205,888,000 1,240,000 1,240,000 250,000 700,000 300,000 610,000 0 0 252,310,000 208,438,000

9,000,000 9,000,000 900,000 900,000 0 450,000 0 0 0 0 9,900,000 10,350,000

234,340,000 189,028,000 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 234,640,000 189,328,000

180,000 180,000 340,000 340,000 250,000 250,000 0 310,000 0 0 770,000 1,080,000

3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

4,000,000 4,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,680,000

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na: Stavka

Kategorija
Stavia J °or s
40 PLATI I NADOMESTOCI
401 Osnovni plati
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe
404 Nadomestoci
41 REZERVI 1 NEDEFINIRANI RASHODI
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)
42  STOKI 1 USLUGI
420 Patni i dnevni rashodi
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport
423 Materijali i siten inventar
424 Popravki i tekovno odr~uvawe
425 Dogovorni uslugi
426 Drugi tekovni rashodi
45 KAMATNI PLAJAWA
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI
463 TransFeri do nevladini organizacii
464 Razni transFeri
47 SOCIJALNI BENEFICI 1
471 Socijalni nadomestoci
49 OTPLATA NA GLAVNICA
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast

237,759,000 236,126,000 27,983,001 27,983,000 555,807,000 598,559,000 12,207,400 16,850,800 0 0 833,756,401 879,518,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi
aktivnosti

Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
87,688,000 92,558,000 0 0 502,079,000 544,395,000 250,000 0 0 0 590,017,000 636,953,000
55,005,000 59,018,000 0 0 358,046,600 385,889,000 0 0 0 0 413,051,600 444,907,000
24,573,000 24,830,000 0 0 144,032,400 149,256,000 250,000 0 0 0 168,855,400 174,086,000
8,110,000 8,710,000 0 0 0 9,250,000 0 0 0 0 8,110,000 17,960,000
3,000,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,200,000
1,500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 600,000
1,500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 600,000
91,391,000 85,268,000 27,793,001 27,793,000 52,350,000 52,483,000 11,650,400 16,557,800 0 0 183,184,401 182,101,800
380,000 150,000 450,000 450,000 35,000 22,000 4,966,000 7,732,500 0 0 5,831,000 8,354,500
31,350,000 29,030,000 5,978,000 5,978,000 25,671,000 30,262,000 0 0 0 0 62,999,000 65,270,000
2,456,000 1,816,000 10,815,001 10,815,000 4,470,000 3,749,000 305,000 499,000 0 0 18,046,001 16,879,000
19,180,000 18,105,000 1,395,000 1,395,000 4,453,000 3,677,000 0 0 0 0 25,028,000 23,177,000
34,225,000 32,335,000 7,620,000 7,620,000 16,649,000 13,888,000 5,889,400 7,670,000 0 0 64,383,400 61,513,000
3,800,000 3,832,000 1,535,000 1,535,000 1,072,000 885,000 490,000 656,300 0 0 6,897,000 6,908,300
60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
54,320,000 55,880,000 190,000 190,000 1,378,000 1,681,000 307,000 293,000 0 0 56,195,000 58,044,000
7,840,000 5,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,840,000 5,300,000
46,480,000 50,580,000 190,000 190,000 1,378,000 1,681,000 307,000 293,000 0 0 48,355,000 52,744,000
1,000,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 660,000
1,000,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 660,000
300,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 500,000
300,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 500,000

1



®YHKUUOHAJIHN PACXOOU
Huso Ha: MOTNPOIrPAMU

477,286,000 29,223,000 556,057,000 10,577,000 0 1,073,143,000
B Y Il ET
DyH.kOA,
MoTnp. onmnc CamodhuHaH
Byuert aKTVIBHOCTVI. DoTauyum HoHaunn Kpegutn BKYINMHO
0 28,000,000 0 0 0 0 28,000,000
EAA BO3WUJIA 3A TPAHCIMOPT HA V;EHULN 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
FAB N3rPAOBA N PEKOHCTPYKLUWNJA HA TPOTOAPU 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
JMA N3IrPALOBA HA 200ETCKU NMAPKOBU 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
LAA PekoHCTpyKLMja Ha CMOPTCKN 06jeKTH 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
NAA PekoHcTpykuumja Ha OcHoBHU YunnullTa 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
7011 WU3BTWHUN N 3AKOHOOABHU OPTAHN, PUHAHCUCKU U DUCKATTHA 209,188,000 0 0 0 0 209,188,000
PABOTU, HAOBOPELLHU PABOTU
AO0 COBET HA ONwTUNHA 12,535,000 0 0 0 0 12,535,000
A10 U3BOPHU AKTUBHOCTU U PE®GEPEHOYMU 0 0 0 0 0 0
D00 MPAAOHAYANHNK 4,243,000 0 0 0 0 4,243,000
EO0 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALINJA 115,930,000 0 0 0 0 115,930,000
EAO0 KAMNMUTANHW TPOLLIOLM HA ONWTUHA 76,480,000 0 0 0 0 76,480,000
7013 ONwTUuycnyru 19,250,000 0 0 0 0 19,250,000
MDO PYPAJIEH PA3BOJ 17,750,000 0 0 0 0 17,750,000
MV0O PETMOHANEH PA3BOJ 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
7032 TMPOTUBMNOXAPHU YCIYTU 8,648,000 0 15,500,000 0 0 24,148,000
W00 NMPOTUBMOXAPHA 3ALLUTUTA 8,648,000 0 15,500,000 0 0 24,148,000
7044 PYOAPCTBO, 3AHAETYUCTBO U TPAOEXXHULLTBO 6,150,000 0 0 0 0 6,150,000
FAO YPEQYBAHE HA TPAOEXXHO 3EMJULLTE (KAMATAJTHA TPOLLOLW) 6,150,000 0 0 0 0 6,150,000
7045 TPAHCHOPT 38,800,000 0 0 0 0 38,800,000
J60 OOPXYBAHE U SAWUTUTA HA NOKANHU MATULLTA, YU N 10,330,000 0 0 0 0 10,330,000
PETYNNPAHE HA PEXKM HA COOBPAKAJOT
JDO U3rPAJBA 1 PEKOHCTPYKLUWJA HA NOKANHN MATULLTA N YN 26,980,000 0 0 0 0 26,980,000
JFO W3rPAOBA HA COOBPAKAJHA CUTHANU3ALMJA 1,490,000 0 0 0 0 1,490,000
7047 OCTAHATU UHAOYCTPUU 310,000 0 0 0 0 310,000
G20 MOTTUKHYBAHE HA PA3SBOJOT HA TYPU3MOT 310,000 0 0 0 0 310,000
7051 YNPABYBAHE CO OTNAAOLUUTE 8,820,000 0 0 0 0 8,820,000
J40 JABHA YMCTOTA 8,820,000 0 0 0 0 8,820,000
7052 YNPABYBAHE CO OTNAAHU BOOU 10,330,000 0 0 0 0 10,330,000
JI0 U3rPAOBA HA CUCTEMU 3A OABELYBAHE U NPEYNCTYBAHE HA 10,330,000 0 0 0 0 10,330,000
OTNAQHWM BOON
7056 3ALUTUTA HA XXUBOTHA CPEAUHA 44,790,000 0 0 0 0 44,790,000
J70 OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW W SENIEHUNO 1,720,000 0 0 0 0 1,720,000




®YHKUUOHAJIHN PACXOOU
Huso Ha: MOTNPOIrPAMU

477,286,000 29,223,000 556,057,000 10,577,000 (] 1,073,143,000
B Y LU ET
DyH.KO
YHOTSP- onmnc CamocpuHaH
Byuert aKTVIBHOCTVI. DoTauyum HoHaunn Kpegutn BKYINMHO

R10 3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA U MPUPOLA 5,870,000 0 0 0 0 5,870,000
RAO 3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPEJVHA U MPUPOMA (KAMUTANHU 37,200,000 0 0 0 0 37,200,000

PACXOWN)

7062 PA3BOJ HA 3AEHULIATA 8,280,000 (] 0 (] (] 8,280,000
F10 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 1,230,000 0 0 0 0 1,230,000
G10 MOAAPLUKA HA NOKANHWOT EKOHOMCKM PA3BOJ 6,450,000 0 0 0 0 6,450,000
GDO MPOEKTW 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 600,000 0 0 0 0 600,000

7063 BOLOCHABOYBAHE 7,090,000 (] 0 (] (] 7,090,000
JGO M3rPAOBA HA CUCTEMW 3A BOAOCHABYBAHE 7,090,000 0 0 0 0 7,090,000

7064 OCBETNYBAME HA YAuuu 23,030,000 (] 0 (] (] 23,030,000
J30 JABHO OCBET/TYBAHE 23,030,000 0 0 0 0 23,030,000

7066 [PYIU XXVUBEANIULITA N PA3BOJ HA 3AEAHULIATA 4,000,000 0 0 0 (] 4,000,000
J80 [PYIY KOMYHASTHWN YCNYIU 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

7081 CMOPTCKU U PEKPEATUBHU YCNYTU 36,800,000 0 0 0 0 36,800,000
LOO CMOPT U PEKPEALINJA 6,700,000 0 0 0 0 6,700,000
LAO CrMOPT U PEKPEALMJA (KAMUTAHWM TPOLLIOLIW) 30,100,000 0 0 0 0 30,100,000

7082 YCNYIy 3A KYATYPA 5,660,000 1,860,000 2,475,000 0 0 9,995,000
K20 MY3WYKA 1 CLIEHCKO - YMETHUYKA JEJHOCT 0 1,710,000 2,475,000 0 0 4,185,000
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALMU N TBOPELLITBO 5,660,000 0 0 0 0 5,660,000
KAO KYNTYPHU MAHUGECTALIMM 1 TBOPELLUTBO (KAMUTASTHW TPOLLIOLW) 0 150,000 0 0 0 150,000

7091 TMEQAMOLWIKO N OCHOBHO OEPA30OBAHUE 7,360,000 21,528,000 404,082,000 6,420,000 0 439,390,000
N10 OCHOBHO OBPA30BAHVIE 300,000 3,960,000 378,074,000 6,420,000 0 388,754,000
NAO KAMUTAJTHN PACXOAWN 3A OCHOBHO OEPA30BAHUE 7,060,000 0 0 0 0 7,060,000
V10 AETCKW FPAOVHKMN 0 17,568,000 26,008,000 0 0 43,576,000

7092 CPE[JHO OEPA30BAHME 10,440,000 4,745,000 134,000,000 4,157,000 (] 153,342,000
N20 CPEJHO OBPA3OBAHVE 10,440,000 4,745,000 134,000,000 4,157,000 0 153,342,000

7109 [APYrA COLUMJAJIHA 3ALUTUTA 340,000 1,090,000 0 (] (] 1,430,000
VAO KAMUTAJTHW PACXOAW 3A JETCKU FPAOVNHKN 0 1,090,000 0 0 0 1,090,000
X10 POJIOBA EJHAKBOCT 340,000 0 0 0 0 340,000




POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
o Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotacii Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A0  SOVET NA OP{TINA 13,145,000 9,935,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,145,000 9,935,000
PRIHODI :
AO0 SOVET NA OP{TINA 13,145,000 9,935,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,145,000 9,935,000
RASHODI :
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 5,865,000 5,915,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,865,000 5,915,000
401 Osnovni plati 555,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 555,000 605,000
404 Nadomestoci 5,310,000 5,310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,310,000 5,310,000
41 REZERVI 1 NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,200,000
412 postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 600,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 600,000
42 STOKI 1 USLUGI 1,080,000 540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,080,000 540,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 60,000
423 Materijali i siten inventar 600,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 100,000
425 Dogovorni uslugi 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
426 Drugi tekovni rashodi 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000 320,000
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 2,200,000 1,620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 1,620,000
463 TransFeri do nevladini organizacii 600,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 220,000
464 Razni transferi 1,600,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,400,000
47 SOCIJALNI BENEFICII 1,000,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 660,000
471 socijalni nadomestoci 1,000,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 660,000
AOO0 SOVET NA OP{TINA 13,145,000 9,935,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,145,000 9,935,000
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 5,865,000 5,915,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,865,000 5,915,000
401 Osnovni plati 555,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 555,000 605,000
404 Nadomestoci 5,310,000 5,310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,310,000 5,310,000
41 REZERVI 1 NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,200,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 600,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 600,000
42  STOKI 1 USLUGI 1,080,000 540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,080,000 540,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 60,000
423 Materijali i siten inventar 600,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 100,000
425 Dogovorni uslugi 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
426 Drugi tekovni rashodi 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000 320,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

Kategorija
Stavka

46 SUBVENCI I 1 TRANSFERI
463 Trans¥eri do nevladini organizacii
464 Razni transferi

47 SOCIHJALNI BENEFICIH1
471 Socijalni nadomestoci

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi

aktivnosti

Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2,200,000 1,620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 1,620,000

600,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 220,000

1,600,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,400,000

1,000,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 660,000

1,000,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 660,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gori) OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
DO GRADONANALNIK 4,801,000 4,834,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,801,000 4,834,000
PRIHODI :
D00 GRADONANALNIK 4,801,000 4,834,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,801,000 4,834,000
RASHODI :

40 PLATI 1 NADOMESTOCI 1,775,000 1,778,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,775,000 1,778,000
401 Osnovni plati 1,316,000 1,279,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,316,000 1,279,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 459,000 499,000 0 0 0 0 0 0 0 0 459,000 499,000
42 STOKI 1 USLUGI 1,726,000 1,416,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,726,000 1,416,000
420 Patni i dnevni rashodi 180,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 50,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 330,000 330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000 330,000
423 Materijali i siten inventar 6,000 6,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 6,000
425 Dogovorni uslugi 330,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000 230,000
426 Drugi tekovni rashodi 880,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 880,000 800,000
46 SUBVENCI I 1 TRANSFERI 1,000,000 1,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,140,000
464 Razni transFeri 1,000,000 1,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,140,000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 300,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 500,000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 500,000
D00 GRADONANALNIK 4,801,000 4,834,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,801,000 4,834,000
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 1,775,000 1,778,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,775,000 1,778,000
401 Osnovni plati 1,316,000 1,279,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,316,000 1,279,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 459,000 499,000 0 0 0 0 0 0 0 0 459,000 499,000
42  STOKI 1 USLUGI 1,726,000 1,416,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,726,000 1,416,000
420 Patni i dnevni rashodi 180,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 50,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 330,000 330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000 330,000
423 Materijali i siten inventar 6,000 6,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 6,000
425 Dogovorni uslugi 330,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000 230,000
426 Drugi tekovni rashodi 880,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 880,000 800,000
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 1,000,000 1,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,140,000
464 Razni transferi 1,000,000 1,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,140,000
49 OTPLATA NAGLAVNICA 300,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 500,000
493 Otplata naglavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 500,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gori) OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet ‘ Rebalans
EO OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 118,300,000 133,285,000 0 0 0 0 0 0 0 0 118,300,000 133,285,000
PRIHODI :
EO0O OP[LTINSKA ADMINISTRACIJA 118,300,000 133,285,000 0 0 0 0 0 0 0 0 118,300,000 133,285,000
RASHODI :

40 PLATI 1 NADOMESTOCI 71,400,000 78,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 71,400,000 78,400,000
401 Osnovni plati 48,000,000 52,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 48,000,000 52,800,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21,200,000 23,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,200,000 23,400,000
404 Nadomestoci 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
42 STOKI 1 USLUGI 16,840,000 18,825,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,840,000 18,825,000
420 Patni i dnevni rashodi 200,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 100,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9,540,000 11,490,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,540,000 11,490,000
423 Materijali i siten inventar 760,000 840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 760,000 840,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 2,100,000 2,175,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 2,175,000
425 Dogovorni uslugi 3,020,000 2,810,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,020,000 2,810,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,220,000 1,410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,220,000 1,410,000
45 KAMATNI PLAJAWA 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
46 SUBVENCI I 1 TRANSFERI 30,000,000 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 36,000,000
464 Razni transFeri 30,000,000 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 36,000,000
EOO OP [ TINSKA ADMINISTRACIJA 118,300,000 133,285,000 0 0 0 0 0 0 0 0 118,300,000 133,285,000
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 71,400,000 78,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 71,400,000 78,400,000
401 Osnovni plati 48,000,000 52,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 48,000,000 52,800,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21,200,000 23,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,200,000 23,400,000
404 Nadomestoci 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
42  STOKI 1 USLUGI 16,840,000 18,825,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,840,000 18,825,000
420 Patni i dnevni rashodi 200,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 100,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9,540,000 11,490,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,540,000 11,490,000
423 Materijali i siten inventar 760,000 840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 760,000 840,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 2,100,000 2,175,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 2,175,000
425 Dogovorni uslugi 3,020,000 2,810,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,020,000 2,810,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,220,000 1,410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,220,000 1,410,000
45 KAMATNI PLAJAWA 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

Kategorija
Stavka

46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI
464 Razni transferi

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
aktivnosti
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
30,000,000 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 36,000,000
30,000,000 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 36,000,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EA  KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 87,860,000 88,540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 87,860,000 88,540,000
PRIHODI :
EAO KAPITALNI TRO[LOCI NAOP[TINA 83,860,000 83,860,000 0 0 0 0 0 0 0 83,860,000 83,860,000
EAA VOZILA ZA TRANSPORT NA U;ENICI 4,000,000 4,680,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,680,000
RASHODI :

48 KAPITALNI RASHODI 87,860,000 88,540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 87,860,000 88,540,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000
482 Drugi grade™ni objekti 74,680,000 74,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 74,680,000 74,680,000
483 Kupuvawe na mebel 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 180,000
486 Kupuvawe na vozila 4,000,000 4,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,680,000
EAO KAPITALNI TROLOCI NAOP[TINA 83,860,000 83,860,000 0 0 0 0 0 0 0 0 83,860,000 83,860,000
48 KAPITALNI RASHODI 83,860,000 83,860,000 0 0 0 0 0 0 0 0 83,860,000 83,860,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000
482 Drugi grade ™~ ni objekti 74,680,000 74,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 74,680,000 74,680,000
483 Kupuvawe na mebel 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 180,000
EAA VOZILA ZA TRANSPORT NA U;ENICI 4,000,000 4,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,680,000
48 KAPITALNI RASHODI 4,000,000 4,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,680,000
486 Kupuvawe na vozila 4,000,000 4,680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,680,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F1 URBANISTINKO PLANIRAWE 1,230,000 530,000 0 0 0 0 1,230,000 530,000
PRIHODI :
F10 URBANISTI”KO PLANIRAWE 1,230,000 530,000 1,230,000 530,000
RASHODI :
42 STOKI 1 USLUGI 1,230,000 530,000 0 1,230,000 530,000
425 Dogovorni uslugi 1,230,000 530,000 0 1,230,000 530,000
F10 URBANISTI”KO PLANIRAWE 1,230,000 530,000 0 0 0 0 1,230,000 530,000
42  STOKI 1 USLUGI 1,230,000 530,000 0 0 0 0 1,230,000 530,000
425 Dogovorni uslugi 1,230,000 530,000 0 0 0 0 1,230,000 530,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
FA KAPITALNT RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO 11,150,000 11,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,150,000 11,150,000
ZEMJL{TE
PRIHODI :
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI [CTE (KAPITALNI 6,150,000 6,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000 6,150,000
TRO[OCH)
FAB 1ZGRADBA I REKONSTRUKC 1JA NA TROTOARI 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 11,150,000 11,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,150,000 11,150,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 8,150,000 8,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,150,000 8,150,000
485 V1o~ uvawa i neFinansiski sredstva 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
FAO UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI [TE (KAPITALNI TR( 6,150,000 6,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000 6,150,000
48 KAPITALNI RASHODI 6,150,000 6,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000 6,150,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 3,150,000 3,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,000 3,150,000
485 V0o~ uvawa i neFinansiski sredstva 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
FAB 1ZGRADBA I REKONSTRUKC IJA NA TROTOARI 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
48 KAPITALNI RASHODI 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000

482 Drugi grade” ni objekti 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6,450,000 5,940,000 0 0 0 0 618,400 618,000 0 0 7,068,400 6,558,000
PRIHODI :
G10 PODDR KA NA LOKALNI1OT EKONOMSK 1 RAZVOJ 6,450,000 5,940,000 0 0 0 0 618400 618000 0 0 7,068,400 6,558,000
RASHODI :

42 STOKI 1 USLUGI 570,000 220,000 0 0 0 0 311,400 325,000 0 0 881,400 545,000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0 0 90,000 90,000
425 Dogovorni uslugi 510,000 220,000 0 0 0 0 221,400 235,000 0 0 731,400 455,000
426 Drugi tekovni rashodi 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 5,880,000 5,720,000 0 0 0 0 307,000 293,000 0 0 6,187,000 6,013,000
463 TransFeri do nevladini organizacii 240,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 80,000
464 Razni transFeri 5,640,000 5,640,000 0 0 0 0 307,000 293,000 0 0 5,947,000 5,933,000
G10 PODDR [KA NA LOKALNIOT EKONOMSK I RAZVOJ 6,450,000 5,940,000 0 0 0 0 618,400 618,000 0 0 7,068,400 6,558,000
42  STOKI 1 USLUGI 570,000 220,000 0 0 0 0 311400 325000 0 0 881,400 545,000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0 0 90,000 90,000
425 Dogovorni uslugi 510,000 220,000 0 0 0 0 221,400 235,000 0 0 731,400 455,000
426 Drugi tekovni rashodi 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
46 SUBVENCI I I TRANSFERI 5,880,000 5,720,000 0 0 0 0 307000 293000 0 0 6,187,000 6,013,000
463 Trans¥eri do nevladini organizacii 240,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 80,000
464 Razni transferi 5,640,000 5,640,000 0 0 0 0 307,000 293,000 0 0 5,947,000 5,933,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

Kategorija
Stavka

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

488,279,000 442,014,000

Buxetski rashodi

samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i

‘ Buxet ‘

310,000

PRIHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

310,000

RASHODI :
42 STOKI 1 USLUGI
425 Dogovorni uslugi

310,000
310,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42  STOKI 1 USLUGI
425 Dogovorni uslugi

310,000

310,000
310,000

0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od krediti vkupni rashodi
Buxet Rebalans Buxet Rebalans

0 0 310,000 0

0 0 310,000 0

310,000
310,000

0 0 310,000 0

0 0 310,000 0

0 0 310,000 0



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EF IKASNOST 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
PRIHODI :
GDO PROEKTI ZA ENERGETSKA EF IKASNOST 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
GDO PROEKT 1 ZA ENERGETSKA EF IKASNOST 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
48 KAPITALNI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
482 Drugi grade ™~ ni objekti 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J3  JAVNO OSVETLUVAWE 19,530,000 13,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,530,000 13,830,000
PRIHODI :
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 19,530,000 13,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,530,000 13,830,000
RASHODI :
42 STOKI 1 USLUGI 19,530,000 13,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,530,000 13,830,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17,000,000 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,000,000 12,000,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 2,500,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 1,800,000
425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 19,530,000 13,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,530,000 13,830,000
42  STOKI 1 USLUGI 19,530,000 13,830,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,530,000 13,830,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17,000,000 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,000,000 12,000,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 2,500,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 1,800,000
425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J4  JAVNANISTOTA 8,820,000 7,980,000 1 0 0 0 0 0 0 0 8,820,001 7,980,000
PRIHODI :
J40 JAVNA NMISTOTA 8,820,000 7,980,000 1 0 0 0 0 0 0 0 8,820,001 7,980,000
RASHODI :
42 STOKI 1 USLUGI 8,820,000 7,980,000 1 0 0 0 0 0 8,820,001 7,980,000
423 Materijali i siten inventar 90,000 70,000 1 0 0 0 0 0 90,001 70,000
425 Dogovorni uslugi 8,730,000 7,910,000 0 0 0 0 0 0 8,730,000 7,910,000
J40 JAVNA ~MISTOTA 8,820,000 7,980,000 1 0 0 0 0 0 0 0 8,820,001 7,980,000
42  STOKI 1 USLUGI 8,820,000 7,980,000 1 0 0 0 0 0 0 0 8,820,001 7,980,000
423 Materijali i siten inventar 90,000 70,000 1 0 0 0 0 0 0 0 90,001 70,000
425 Dogovorni uslugi 8,730,000 7,910,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,730,000 7,910,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J6  ODR@UVAWE 1 ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, 7,330,000 8,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,330,000 8,330,000
ULICI I MOSTOVI I REGUL IRAWE NA RE@ IM NA
SOOBRAKAJOT
PRIHODI :
J60 ODR@UVAWE I ZALTITA NA LOKALNI PATI[CTA, 7,330,000 8,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,330,000 8,330,000
ULICI I REGUL IRAWE NA RE@ IM NA SOOBRAKAJOT
RASHODI :
42 STOKI 1 USLUGI 7,330,000 8,330,000 0 0 7,330,000 8,330,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 7,300,000 8,300,000 0 0 7,300,000 8,300,000
425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 30,000 30,000
J60 ODR@UVAWE 1 ZALTITA NA LOKALNE PATI [TA, ULIC 7,330,000 8,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,330,000 8,330,000
42 STOKI I USLUGI 7,330,000 8,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,330,000 8,330,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 7,300,000 8,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,300,000 8,300,000
425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1,720,000 920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,720,000 920,000
PRIHODI :
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI 1 ZELENILO 1,720,000 920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,720,000 920,000
RASHODI :
42 STOKI 1 USLUGI 1,720,000 920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,720,000 920,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 1,600,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 800,000
425 Dogovorni uslugi 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI 1 ZELENILO 1,720,000 920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,720,000 920,000
42  STOKI 1 USLUGI 1,720,000 920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,720,000 920,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 1,600,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 800,000

425 Dogovorni uslugi 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,000,000 3,962,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 3,962,000
PRIHODI :
J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,000,000 3,962,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 3,962,000
RASHODI :

42 STOKI 1 USLUGI 4,000,000 3,962,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 3,962,000
423 Materijali i siten inventar 300,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 100,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 1,900,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,000 2,100,000
425 Dogovorni uslugi 1,800,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,700,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 62,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,000
J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,000,000 3,962,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 3,962,000
42  STOKI 1 USLUGI 4,000,000 3,962,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 3,962,000
423 Materijali i siten inventar 300,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 100,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 1,900,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,000 2,100,000
425 Dogovorni uslugi 1,800,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,700,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 62,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JD  1ZGRADBA 1 REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 28,980,000 34,980,000 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 29,280,000 35,280,000
PATI{TA, ULICI 1 MOSTOVI
PRIHODI :
JD0 1ZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI1 28,980,000 34,980,000 0 0 0 0 300000 300000 0 0 29,280,000 35,280,000
PATILTA 1 ULICI
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 28,980,000 34,980,000 0 300,000 300,000 29,280,000 35,280,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 28,980,000 34,980,000 0 300,000 300,000 29,280,000 35,280,000
JDO 1ZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNE PATI[TA 28,980,000 34,980,000 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 29,280,000 35,280,000
48 KAPITALNI RASHODI 28,980,000 34,980,000 0 0 0 0 300000 300000 0 0 29,280,000 35,280,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 28,980,000 34,980,000 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 29,280,000 35,280,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JF 1ZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALI1ZACI1JA 1,490,000 1,490,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,490,000 1,490,000
PRIHODI :
JFO  1ZGRADBA NA SOOBRAKAJINA SIGNAL I1ZACIJA 1,490,000 1,490,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,490,000 1,490,000
RASHODI :
42 STOKI 1 USLUGI 1,490,000 1,490,000 0 0 1,490,000 1,490,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 1,430,000 1,430,000 0 0 1,430,000 1,430,000
425 Dogovorni uslugi 60,000 60,000 0 0 60,000 60,000
JFO 1ZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1,490,000 1,490,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,490,000 1,490,000
42  STOKI 1 USLUGI 1,490,000 1,490,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,490,000 1,490,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 1,430,000 1,430,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,430,000 1,430,000
425 Dogovorni uslugi 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JG 1ZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7,090,000 5,810,000 0 0 0 0 7,090,000 5,810,000
PRIHODI :
JGO 1ZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7,090,000 5,810,000 7,090,000 5,810,000
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7,090,000 5,810,000 0 7,090,000 5,810,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 7,090,000 5,810,000 0 7,090,000 5,810,000
JGO 1ZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7,090,000 5,810,000 0 0 0 0 7,090,000 5,810,000
48 KAPITALNI RASHODI 7,090,000 5,810,000 0 0 0 0 7,090,000 5,810,000
482 Drugi grade ™~ ni objekti 7,090,000 5,810,000 0 0 0 0 7,090,000 5,810,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Ji 1ZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE 1 9,130,000 5,330,000 0 0 0 0 9,130,000 5,330,000
PRE~ 1 STUVAWE NA OTPADNI VODI
PRIHODI :
Jio 1ZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 9,130,000 5,330,000 9,130,000 5,330,000
PRE~ 1 STUVAWE NA OTPADNI VODI
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9,130,000 5,330,000 9,130,000 5,330,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 9,130,000 5,330,000 9,130,000 5,330,000
JIO  1ZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PREMISTUV 9,130,000 5,330,000 0 9,130,000 5,330,000
48 KAPITALNI RASHODI 9,130,000 5,330,000 0 9,130,000 5,330,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 9,130,000 5,330,000 0 9,130,000 5,330,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JM  KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI 1 ZELENILO 3,305,000 3,305,000 0 0 0 0 3,305,000 3,305,000
PRIHODI :
JMA 1ZGRADBA NA 20DETSK1 PARKOV I 3,305,000 3,305,000 3,305,000 3,305,000
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3,305,000 3,305,000 0 3,305,000 3,305,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 3,305,000 3,305,000 0 3,305,000 3,305,000
JMA 1 ZGRADBA NA 20DETSK I PARKOV I 3,305,000 3,305,000 0 0 0 0 3,305,000 3,305,000
48 KAPITALNI RASHODI 3,305,000 3,305,000 0 0 0 0 3,305,000 3,305,000
482 Drugi grade ™~ ni objekti 3,305,000 3,305,000 0 0 0 0 3,305,000 3,305,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Rebalans Rebalans Buxet Rebalans
K2 MUZINKA I SCENSKO - UMETN1KA DEJNOST 0 0 1,710,000 1,710,000 2,475,000 3,697,000 0 0 0 0 4,185,000 5,407,000
PRIHODI :
K20 MUZINKA I SCENSKO - UMETN I"KA DEJNOST 0 0 1,710,000 1,710,000 2,475,000 3,697,000 0 0 0 0 4,185,000 5,407,000
RASHODI :

40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 1,895,000 2,077,000 0 0 0 0 1,895,000 2,077,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 1,364,000 1,475,000 0 0 0 0 1,364,000 1,475,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 531,000 572,000 0 0 0 0 531,000 572,000
404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0 30,000
42 STOKI 1 USLUGI 0 0 1,610,000 1,610,000 580,000 1,170,000 0 0 0 0 2,190,000 2,780,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 440,000 440,000 228,000 130,000 0 0 0 0 668,000 570,000
423 Materijali i siten inventar 0 0 310,000 310,000 115,000 100,000 0 0 0 0 425,000 410,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 0 0 100,000 100,000 0 784,000 0 0 0 0 100,000 884,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 650,000 650,000 237,000 143,000 0 0 0 0 887,000 793,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70,000 70,000 0 13,000 0 0 0 0 70,000 83,000
46 SUBVENCI I 1 TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
464 Razni transFeri 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 450,000 0 0 0 0 0 450,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 450,000 0 0 0 0 0 450,000
K20 MUZI™KA I SCENSKO - UMETN 1°KA DEJNOST 0 0 1,710,000 1,710,000 2,475,000 3,697,000 0 0 0 0 4,185,000 5,407,000
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 1,895,000 2,077,000 0 0 0 0 1,895,000 2,077,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 1,364,000 1,475,000 0 0 0 0 1,364,000 1,475,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 531,000 572,000 0 0 0 0 531,000 572,000
404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0 30,000
42  STOKI 1 USLUGI 0 0 1,610,000 1,610,000 580,000 1,170,000 0 0 0 0 2,190,000 2,780,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 440,000 440,000 228,000 130,000 0 0 0 0 668,000 570,000
423 Materijali i siten inventar 0 0 310,000 310,000 115,000 100,000 0 0 0 0 425,000 410,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 0 0 100,000 100,000 0 784,000 0 0 0 0 100,000 884,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 650,000 650,000 237,000 143,000 0 0 0 0 887,000 793,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70,000 70,000 0 13,000 0 0 0 0 70,000 83,000
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

Kategorija
Stavka

48 KAPITALNI RASHODI
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
aktivnosti
‘ Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
0 0 0 450,000 0 0 0 0 0 450,000
0 0 0 450,000 0 0 0 0 0 450,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
K4  KULTURNI MANIFESTACI I 1 TVORE{TVO 5,360,000 1,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,360,000 1,670,000
PRIHODI :
K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5,360,000 1,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,360,000 1,670,000
RASHODI :

42 STOKI 1 USLUGI 660,000 370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 370,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 180,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 100,000
425 Dogovorni uslugi 360,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 240,000
426 Drugi tekovni rashodi 120,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 30,000
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 4,700,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,700,000 1,300,000
463 TransFeri do nevladini organizacii 3,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,000,000
464 Razni transFeri 1,700,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 300,000
K40 KULTURNI MANIFESTACIHI 1 TVORE[TVO 5,360,000 1,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,360,000 1,670,000
42  STOKI 1 USLUGI 660,000 370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 370,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 180,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 100,000
425 Dogovorni uslugi 360,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 240,000
426 Drugi tekovni rashodi 120,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 30,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,700,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,700,000 1,300,000
463 TransFeri do nevladini organizacii 3,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,000,000
464 Razni transferi 1,700,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 300,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
PRIHODI :
KAO KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
(KAPITALNI TRO[OCI)
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150,000 150,000 0 0 150,000 150,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100,000 100,000 0 0 100,000 100,000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 50,000 50,000 0 0 50,000 50,000
KAO KULTURNT MANIFESTACIHI 1 TVORE [TVO (KAPITALNI 0 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000



NMOCEBEH AEJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Pacxogu op,

. ByleTckn pacxoam camopmHaHcMpaYdkm Pacxoav og gotauuv 2acxoau o foHauny 2acxonw o KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuec
CraBka
Byper PebanaHc Byper PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc
LO CMOPT U PEKPEALINJA 6,700,000 6,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,700,000 6,350,000
nPuxoan:
LO0O CMOPT U PEKPEALIJA 6,700,000 6,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,700,000 6,350,000
PACXOOM :

42 CTOKU MU YyCNYru 1,400,000 1,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,350,000
421 KomyHanHu ycnyri, rpeerse, KOMyHMKaLmja u TpaHcrnopT 1,000,000 1,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,130,000
425 NlorosopHu ycnyru 280,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 280,000 100,000
426 [lpyrv TeKoBHM pacxoam 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000
46 CYBBEHLWWN N TPAHC®EPU 5,300,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,300,000 5,000,000
463 TpaHctepy [0 HEBNAAMHI OpraH13aLmm 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
464 PasHu TpaHcdepu 1,300,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,000,000
L00 cnopT U PEKPEALINJA 6,700,000 6,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,700,000 6,350,000
42 CTOKMUyCnyru 1,400,000 1,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,350,000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHMKaumja v TpaHcnopT 1,000,000 1,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,130,000
425 [loroBopHU yCnyru 280,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 280,000 100,000
426 [lpyry TEKOBHW pacxoam 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000
46 CYBBEHUUW U TPAHCO®EPU 5,300,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,300,000 5,000,000
463 TpaHcepu A0 HEBMAAWHM OpraHm3aLmm 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
464 PasHu TpaHchepu 1,300,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,000,000




NMOCEBEH AEJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Pacxogu op,
. ByleTckn pacxoam camopmHaHcMpaYdkm Pacxoav og gotauuv 2acxoau o foHauny 2acxonw o KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kateropuja onuec aKTMBHOCTM
CraBka
Byper PebanaHc Byper PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc
LA KAMUTAJTH/ PACXOAU 3A CMNOPT U PEKPEALINJA 32,595,000 653,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,595,000 653,000
nPuxoan:
LAO CIMOPT U PEKPEALIJA (KAMUTANHW TPOLLIOLIN) 26,595,000 653,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,595,000 653,000
LAA PekoHcTpyKLMja Ha CnopTCcKy 06jeKTu 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0
PACXOOWN:
48 KAMUTANHW PACXOAU 32,595,000 653,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,595,000 653,000
482 [lpyru rppafexHn 06jeKTu 32,595,000 653,000 0 0 0 0 0 32,595,000 653,000
LAO CMOPT U PEKPEALIJA (KAMTUTAJTHM TPOLLOL{N) 26,595,000 653,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,595,000 653,000
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 26,595,000 653,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,595,000 653,000
482 [pyrv rpagexHu o6jektu 26,595,000 653,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,595,000 653,000
LAA PekoHCTpyKLpja Ha criopTcku 06jeKTi 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0
482 [pyru rpagexHun o6jekTn 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0



NMOCEBEH AEJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Pacxogu op,
) BylieTckun pacxoau camochrHaHCupaYdKku Pacxoav og gotauuv Sacxoam o foHaumy 2acxoau o4 KpeanuTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onmwunece
CtaBka
Byper PebanaHc Byper PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc
MD PYPAJEH PA3BOJ 15,750,000 2,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,750,000 2,260,000
nPnxoau:
MDO PYPAJIEH PA3BOJ 15,750,000 2,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,750,000 2,260,000
PACXOOM:
48 KAMWUTAJTHU PACXOOU 15,750,000 2,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,750,000 2,260,000
482 [lpyru rpagexHn 06jekTm 15,750,000 2,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,750,000 2,260,000
MDO pyPAJIEH PA3BOJ 15,750,000 2,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,750,000 2,260,000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 15,750,000 2,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,750,000 2,260,000

482 [pyru rpagexHu o6jekTn 15,750,000 2,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,750,000 2,260,000




POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MV  REGIONALEN RAZVOQOJ 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
PRIHODI :
MVO REGIONALEN RAZVOJ 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
RASHODI :
42 STOKI 1 USLUGI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
426 Drugi tekovni rashodi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
464 Razni transFeri 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
MVO REGIONALEN RAZVOJ 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
42  STOKI 1 USLUGI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
426 Drugi tekovni rashodi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
464 Razni transferi 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Rebalans Buxet Rebalans
N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 760,000 760,000 3,960,000 3,960,000 378,074,000 399,632,000 7,420,000 12,173,800 0 0 390,214,000 416,525,800
PRIHODI :
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 760,000 760,000 3,960,000 3,960,000 378,074,000 399,632,000 7420000 12173800 0 0 390,214,000 416,525,800
RASHODI :

40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 341,743,000 364,516,000 250,000 0 0 0 341,993,000 364,516,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 244,928,000 258,042,000 0 0 0 0 244,928,000 258,042,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 96,815,000 100,094,000 250,000 0 0 0 97,065,000 100,094,000
404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 6,380,000 0 0 0 0 0 6,380,000
42 STOKI 1 USLUGI 720,000 720,000 3,960,000 3,960,000 34,768,000 33,274,000 7,170,000 11,863,800 0 0 46,618,000 49,817,800
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 200,000 200,000 35,000 22,000 3,735,000 6,501,500 0 0 3,970,000 6,723,500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 120,000 120,000 18,343,000 19,907,000 0 0 0 0 18,463,000 20,027,000
423 Materijali i siten inventar 500,000 500,000 865,000 865,000 3,015,000 3,244,000 170,000 364,000 0 0 4,550,000 4,973,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 0 0 215,000 215,000 4,453,000 2,893,000 0 0 0 0 4,668,000 3,108,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 1,935,000 1,935,000 7,950,000 6,356,000 2,970,000 4,537,000 0 0 12,855,000 12,828,000
426 Drugi tekovni rashodi 220,000 220,000 625,000 625,000 972,000 852,000 295,000 461,300 0 0 2,112,000 2,158,300
46 SUBVENCI 1 I TRANSFERI 40,000 40,000 0 0 1,313,000 1,592,000 0 0 0 0 1,353,000 1,632,000
464 Razni transFeri 40,000 40,000 0 0 1,313,000 1,592,000 0 0 0 0 1,353,000 1,632,000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 250,000 250,000 0 310,000 0 0 250,000 560,000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 250,000 250,000 0 310,000 0 0 250,000 560,000
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 760,000 760,000 3,960,000 3,960,000 378,074,000 399,632,000 7,420,000 12,173,800 0 0 390,214,000 416,525,800
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 341,743,000 364,516,000 250000 0 0 0 341,993,000 364,516,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 244,928,000 258,042,000 0 0 0 0 244,928,000 258,042,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 96,815,000 100,094,000 250,000 0 0 0 97,065,000 100,094,000
404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 6,380,000 0 0 0 0 0 6,380,000
42  STOKI 1 USLUGI 720,000 720,000 3,960,000 3,960,000 34,768,000 33,274,000 7170000 11863800 0 0 46,618,000 49,817,800
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 200,000 200,000 35,000 22,000 3,735,000 6,501,500 0 0 3,970,000 6,723,500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 120,000 120,000 18,343,000 19,907,000 0 0 0 0 18,463,000 20,027,000
423 Materijali i siten inventar 500,000 500,000 865,000 865,000 3,015,000 3,244,000 170,000 364,000 0 0 4,550,000 4,973,000
424 Popravki i tekovno odr ™ uvawe 0 0 215,000 215,000 4,453,000 2,893,000 0 0 0 0 4,668,000 3,108,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 1,935,000 1,935,000 7,950,000 6,356,000 2,970,000 4,537,000 0 0 12,855,000 12,828,000
426 Drugi tekovni rashodi 220,000 220,000 625,000 625,000 972,000 852,000 295,000 461,300 0 0 2,112,000 2,158,300
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 40,000 40,000 0 0 1,313,000 1,592,000 0 0 0 0 1,353,000 1,632,000
464 Razni transferi 40,000 40,000 0 0 1,313,000 1,592,000 0 0 0 0 1,353,000 1,632,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

Kategorija
Stavka

48 KAPITALNI RASHODI
483 Kupuvawe na mebel

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
aktivnosti
‘ Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
0 0 250,000 250,000 0 310000 0 0 250,000 560,000
0 0 250,000 250,000 0 310,000 0 0 250,000 560,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Rebalans Buxet Rebalans
N2 SREDNO OBRAZOVANIE 20,640,000 22,370,000 4,745,000 4,745,000 134,000,000 151,070,000 4,169,000 4,369,000 0 0 163,554,000 182,554,000
PRIHODI :
N20 SREDNO OBRAZOVANIE 20,640,000 22,370,000 4,745,000 4,745,000 134,000,000 151,070,000 4169000 4369000 0 0 163,554,000 182,554,000
RASHODI :

40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 122,941,000 135,486,000 0 0 0 0 122,941,000 135,486,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 87,924,000 95,950,000 0 0 0 0 87,924,000 95,950,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 35,017,000 37,236,000 0 0 0 0 35,017,000 37,236,000
404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 2,300,000 0 0 0 0 0 2,300,000
42 STOKI 1 USLUGI 20,640,000 22,370,000 4,745,000 4,745,000 11,059,000 15,584,000 4,169,000 4,369,000 0 0 40,613,000 47,068,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 120,000 120,000 0 0 1,231,000 1,231,000 0 0 1,351,000 1,351,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3,200,000 3,920,000 190,000 190,000 4,100,000 9,576,000 0 0 0 0 7,490,000 13,686,000
423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 1,140,000 1,140,000 0 0 45,000 45,000 0 0 1,385,000 1,385,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 0 0 390,000 390,000 0 0 0 0 0 0 390,000 390,000
425 Dogovorni uslugi 17,000,000 18,000,000 2,505,000 2,505,000 6,859,000 5,988,000 2,698,000 2,898,000 0 0 29,062,000 29,391,000
426 Drugi tekovni rashodi 240,000 250,000 400,000 400,000 100,000 20,000 195,000 195,000 0 0 935,000 865,000
N20 SREDNO OBRAZOVANIE 20,640,000 22,370,000 4,745,000 4,745,000 134,000,000 151,070,000 4,169,000 4,369,000 0 0 163,554,000 182,554,000
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 122,941,000 135,486,000 0 0 0 0 122,941,000 135,486,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 87,924,000 95,950,000 0 0 0 0 87,924,000 95,950,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 35,017,000 37,236,000 0 0 0 0 35,017,000 37,236,000
404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 2,300,000 0 0 0 0 0 2,300,000
42 STOKI I USLUGI 20,640,000 22,370,000 4,745,000 4,745,000 11,059,000 15,584,000 4169000 4369000 0 0 40,613,000 47,068,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 120,000 120,000 0 0 1,231,000 1,231,000 0 0 1,351,000 1,351,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3,200,000 3,920,000 190,000 190,000 4,100,000 9,576,000 0 0 0 0 7,490,000 13,686,000
423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 1,140,000 1,140,000 0 0 45,000 45,000 0 0 1,385,000 1,385,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 0 0 390,000 390,000 0 0 0 0 0 0 390,000 390,000
425 Dogovorni uslugi 17,000,000 18,000,000 2,505,000 2,505,000 6,859,000 5,988,000 2,698,000 2,898,000 0 0 29,062,000 29,391,000
426 Drugi tekovni rashodi 240,000 250,000 400,000 400,000 100,000 20,000 195,000 195,000 0 0 935,000 865,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 17,060,000 16,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,060,000 16,060,000
PRIHODI :
NAO KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 7,060,000 6,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000 6,060,000
NAA Rekonstrukcija na Osnovni U~ili [ta 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 17,060,000 16,060,000 0 0 17,060,000 16,060,000
482 Drugi grade™ni objekti 17,060,000 16,060,000 0 0 17,060,000 16,060,000
NAO KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 7,060,000 6,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000 6,060,000
48 KAPITALNI RASHODI 7,060,000 6,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000 6,060,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 7,060,000 6,060,000 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000 6,060,000
NAA Rekonstrukcija na Osnovni U~ili [ta 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
48 KAPITALNI RASHODI 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
R1 ZA{TITANA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6,685,000 5,835,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,685,000 5,835,000
PRIHODI :
R10 ZALTITANA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6,685,000 5,835,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,685,000 5,835,000
RASHODI :

42 STOKI 1 USLUGI 2,485,000 1,575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,485,000 1,575,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 2,350,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,350,000 1,500,000
425 Dogovorni uslugi 135,000 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 135,000 75,000
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 4,200,000 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 4,260,000
464 Razni transFeri 4,200,000 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 4,260,000
R10 ZALTITANA @1VOTNA SREDINA 1 PRIRODA 6,685,000 5,835,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,685,000 5,835,000
42  STOKI 1 USLUGI 2,485,000 1,575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,485,000 1,575,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 2,350,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,350,000 1,500,000
425 Dogovorni uslugi 135,000 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 135,000 75,000
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 4,200,000 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 4,260,000
464 Razni transferi 4,200,000 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 4,260,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITANA @ IVOTNA 37,000,000 37,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,000,000 37,000,000
SREDINA 1 PRIRODA
PRIHODI :
RAO ZALTITANA @1VOTNA SREDINA I PRIRODA 37,000,000 37,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,000,000 37,000,000
(KAPITALNI RASHODI)
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 37,000,000 37,000,000 0 0 0 0 0 0 37,000,000 37,000,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 37,000,000 37,000,000 0 0 0 0 0 0 37,000,000 37,000,000
RAO ZALTITANA @ 1IVOTNA SREDINA 1 PRIRODA (KAPITAL 37,000,000 37,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,000,000 37,000,000
48 KAPITALNI RASHODI 37,000,000 37,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,000,000 37,000,000
482 Drugi grade ™ ni objekti 37,000,000 37,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,000,000 37,000,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800

Rashodi od

Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gori) OP 1 S aktivnosti
Stavka
Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
V1 DETSKI GRADINKI 0 0 17,568,000 17,568,000 26,008,000 27,284,000 0 0 0 0 43,576,000 44,852,000
PRIHODI :
V10 DETSKI GRADINKI 0 0 17,568,000 17,568,000 26,008,000 27,284,000 0 0 0 0 43,576,000 44,852,000
RASHODI :

40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 20,000,000 24,740,000 0 0 0 0 20,000,000 24,740,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 14,507,000 17,450,000 0 0 0 0 14,507,000 17,450,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5,493,000 6,750,000 0 0 0 0 5,493,000 6,750,000
404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 540,000 0 0 0 0 0 540,000
42 STOKI 1 USLUGI 0 0 17,478,000 17,478,000 5,943,000 2,455,000 0 0 0 0 23,421,000 19,933,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5,228,000 5,228,000 3,000,000 649,000 0 0 0 0 8,228,000 5,877,000
423 Materijali i siten inventar 0 0 8,500,000 8,500,000 1,340,000 405,000 0 0 0 0 9,840,000 8,905,000
424 popravki i tekovno odr ™~ uvawe 0 0 690,000 690,000 0 0 0 0 0 0 690,000 690,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 2,530,000 2,530,000 1,603,000 1,401,000 0 0 0 0 4,133,000 3,931,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 440,000 440,000 0 0 0 0 0 0 440,000 440,000
46 SUBVENCI I 1 TRANSFERI 0 0 90,000 90,000 65,000 89,000 0 0 0 0 155,000 179,000
464 Razni transFeri 0 0 90,000 90,000 65,000 89,000 0 0 0 0 155,000 179,000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V10 DETSKI GRADINKI 0 0 17,568,000 17,568,000 26,008,000 27,284,000 0 0 0 0 43,576,000 44,852,000
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 0 0 0 0 20,000,000 24,740,000 0 0 0 0 20,000,000 24,740,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 14,507,000 17,450,000 0 0 0 0 14,507,000 17,450,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5,493,000 6,750,000 0 0 0 0 5,493,000 6,750,000
404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 540,000 0 0 0 0 0 540,000
42  STOKI 1 USLUGI 0 0 17,478,000 17,478,000 5,943,000 2,455,000 0 0 0 0 23,421,000 19,933,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5,228,000 5,228,000 3,000,000 649,000 0 0 0 0 8,228,000 5,877,000
423 Materijali i siten inventar 0 0 8,500,000 8,500,000 1,340,000 405,000 0 0 0 0 9,840,000 8,905,000
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 0 0 690,000 690,000 0 0 0 0 0 0 690,000 690,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 2,530,000 2,530,000 1,603,000 1,401,000 0 0 0 0 4,133,000 3,931,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 440,000 440,000 0 0 0 0 0 0 440,000 440,000
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 0 0 90,000 90,000 65,000 89,000 0 0 0 0 155,000 179,000
464 Razni transferi 0 0 90,000 90,000 65,000 89,000 0 0 0 0 155,000 179,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

Kategorija oOP 1 S
Stavka

48 KAPITALNI RASHODI
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini
483 Kupuvawe na mebel

0 1,086,066,401 1,087,956,800

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
aktivnosti
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 1,090,000 1,090,000 0 0 0 0 0 0 1,090,000 1,090,000
PRIHODI :
VAO KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 1,090,000 1,090,000 0 0 0 0 0 0 1,090,000 1,090,000
RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 1,090,000 1,090,000 0 0 0 0 1,090,000 1,090,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 800,000 800,000 0 0 0 0 800,000 800,000
483 Kupuvawe na mebel 0 290,000 290,000 0 0 0 0 290,000 290,000
VAO KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 1,090,000 1,090,000 0 0 0 0 0 0 1,090,000 1,090,000
48 KAPITALNI RASHODI 0 1,090,000 1,090,000 0 0 0 0 0 0 1,090,000 1,090,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
483 Kupuvawe na mebel 0 290,000 290,000 0 0 0 0 0 0 290,000 290,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Rebalans Buxet Rebalans
WO PROTIVPO@ARNA ZA{LTITA 8,648,000 6,465,000 0 0 15,500,000 17,576,000 0 0 0 0 24,148,000 24,041,000
PRIHODI :
W00 PROTIVPO@ARNA ZALTITA 8,648,000 6,465,000 0 0 15,500,000 17,576,000 0 0 0 0 24,148,000 24,041,000
RASHODI :
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 8,648,000 6,465,000 0 0 15,500,000 17,576,000 0 0 0 0 24,148,000 24,041,000
401 Osnovni plati 5,134,000 4,334,000 0 0 9,323,600 12,972,000 0 0 0 0 14,457,600 17,306,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,914,000 931,000 0 0 6,176,400 4,604,000 0 0 0 0 9,090,400 5,535,000
404 Nadomestoci 600,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 1,200,000
W00 PROTIVPO@ARNA ZALTITA 8,648,000 6,465,000 0 0 15,500,000 17,576,000 0 0 0 0 24,148,000 24,041,000
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 8,648,000 6,465,000 0 0 15,500,000 17,576,000 0 0 0 0 24,148,000 24,041,000
401 Osnovni plati 5,134,000 4,334,000 0 0 9,323,600 12,972,000 0 0 0 0 14,457,600 17,306,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,914,000 931,000 0 0 6,176,400 4,604,000 0 0 0 0 9,090,400 5,535,000
404 Nadomestoci 600,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 1,200,000



POSEBEN DEL - rebalans
Nivo: Stavka

488,279,000 442,014,000 29,223,001 29,223,000 556,057,000 599,259,000 12,507,400 17,460,800 0 0 1,086,066,401 1,087,956,800
Rashodi od
Buxetski rashodi samoFinansira~ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti vkupni rashodi
Kategorija - N
gorij OP 1 S aktivnosti
Stavka
‘ Buxet ‘ Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
X1 RODOVA EDNAKVOST 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000
PRIHODI :
X10 RODOVA EDNAKVOST 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000
RASHODI :
42 STOKI 1 USLUGI 340,000 340,000 0 0 340,000 340,000
425 Dogovorni uslugi 220,000 220,000 0 0 220,000 220,000
426 Drugi tekovni rashodi 120,000 120,000 0 0 120,000 120,000
X10 RODOVA EDNAKVOST 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000
42  STOKI 1 USLUGI 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000
425 Dogovorni uslugi 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 220,000
426 Drugi tekovni rashodi 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000



UneH 3

ByyeTtoT Ha OnwTtmHa Knyeso 3a 2023 rognHa Breryea Bo curia Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cny06eH I'nacHuk,, Ha OnwTtnHa Knyeso.

Bp. CoseT Ha OnwTtuHa Knyeso
15.11.2023 roa. MNpeTtcepaten, Knuyeso

Skender Xhabiri



O6pasey B 1

NIAH HA TIPOrPAMU 3A PA3BOJ

WUme Ha BnagunHa unum KanutanHu pacxoan Ha OnwTnHaTa OsHaka Ha GyueTcka/BnaavHa
OylleTcka nporpama nporpama EA

O3Haka Ha pa3BojHa
Pa3sBojHa noTnporpama Bosauna 3a TpaHcnopT Ha YyeHnumn notnporpamaj EAA
JNnue 3a KOHTaKT Bypum Kagpuny Ten. n Tenecakc
dyHKUMja: paKkoBoauTen Ha ceKkTop

E-mann burimkadriu@yahoo.com
onuc
Lenwu Ha
pa3BojHaTa

notnporpama |Llen Ha oBoj pa3BoeH MnaH e KynyBake Ha BO3una 3a TpaHCrnopT Ha y4yeHuuu. Ce npeaBuayBar Aa ce KynyBaT 5 Ao LwecT Bo3una 3a
(waeHTUdMKaumja |[TpaHcnopT co Haa 20 ceguwTa. Co peanusauuja Ha OBOj NPOEKT Ke NpuAoHecemMe Ha HamarnyBake Ha TPoLUOLUTE 32 TPAHCMOPT,
Ha uenu Kou Ke ce |Kag cera 3e BpLIM CO MPMBaTHU EKOHOMCKM onepaTopu. Ao4eNeHnTe CpeacTea og 6nok goTaumja He ce AOBOMHM Aa ce noKpujaT
NOCTUrHaT CO  |cuTe TPOLLIOLUM 3a TPAHCMOPT Ha YYEHMLU. CO OpraHM3MpaHe CONcBeH TpaHcnopT Ha OnNwTUHa ce npeaBuayBa Aa ce Hamanar
peanusaumja Ha [tpowwoumnTe Ao 70%.

pa3BojHaTa
noTnporpama)
n3paboTka Ha cneuudmkauumja
noAroTByBawe Ha TEHAEPCKa AOKYyMeHTaumja
MnaHupaHu - O6jaBa Ha jaBHa HabaBka
aKTUBHOCTHU - U300p M CKNyvyyBake Ha [JOroBOp CO HajmOBONMHMOT NOHyAyBa4

cTaBalk€ Ha BOo3uJiaBa Ha yn0Tpe6a




OuekyBaHU
pesynrtatu/
ecekTn

Pusuk n
npeTnocTaBKu

[daTtym Ha
3ano4HyBake COo
MMnneMeHTaumja

Ha NPOEKTOT

[datym Ha
3aBplLUyBaH€ Ha
NpoeKkToT

BkynHa BpegHoOCT

Ume Ha cTyauja

HuBo Ha cTtyaunja*

ABTop/®upma,
ceauuwTe

HdaTtym Ha
M3roTByBaH€ Ha
NpoOeKTHa
AOKyMeHTauuja

HOBM Bo3una
edmkacHu ycnyru
HamanyBa€e Ha TPOLLOLM 3a TPaHCNopT

3apouHyBake Npu o6jaBa Ha jaBHa HabaBKa
HeafeKBaTHa NoHyAa
He 3auHTepecUpaHu 3a NogHecyBaH€e Ha NoHyAa

2023

2025

12,680,000.00

MoAepHM3aLMja Ha BO3HMOT NapkK

aun

OnwTtunHa Knueso

2022

2022 2023

2024

2025

UHamkaTopum

4680000

4000000

4000000

*ANMN=JokymeHT 3a ngeHtncdmrkaymnja Ha NpoeKToT (CTyal
UMM = NpeeH npoekT
IM=naBeH npoekT

MdC=lpen-ounanbunutn ctygmji
®C=Punsnbunutn ctyauja




PUNHAHCUCKA KOHCTPYKLUJA

OvuHamuka Ha chMHaHcupame

| T I : :
: Craryc Ha | BkyneH nsHoc| MMotpoweHo | MpeaBupeHn | I

I I
' I no 2025
U3Bop Ha hnHaHCcupake . | Ha npoekTtoT | 3akny4yHoco | pacxogu3a | 2023 | 2024 | 2025 |
| PuHaHcupame” | o ven 1 31422021 | 2022 | ' ' | roAnHa
e e e B e e
S N L2 ___ d___S___ L R 1__° __ i LS __ I
Byuert (637) | KC | | I I I | |
[ _Byerooysecteo_ | "7 1288000000 ~ """~ ao_ T 1 580,000.04, 7,000,000.08” ~4,000,006:00,___ _~ ~
anB | | | | | | | |
_____________ e e L e L e e e
Mpuxopnonopranm(63l); R — P I [ —— - i I A
CamodmHaHcuparbe : : : : : : : :
(re7r7es) _ _ _ _____ N P N RN NN R I R
I | I | | | I |
Drynunpomau | N N N N I R
CTpaHCKM (PUHAHCUCKN : : : : : : : :
e e ——————— dm—————— —————— d—————— ————— Fm———— —————— H—————
WUme Ha poHaTop™* : : : : : I I :
Brynwmsaewn A
Ume Ha kpeauTop™™ : : : : : : : :
_____________ r---—r-fT—-"—H™m"m""""""~"""~"f¥"r-""""""""""""1T"""""""7"T" """ "*T"""~"”’r""""""\"""~""~""”=
WUme Ha kpegutop™™ | | | | | | | |
_____________ | IR (R SIS S I R RS [
Opyrn nssBopu Ha | | | | | | | |
*kk I I I I I I I I
Qﬂ”_aicﬂF)_af_be_ ————— I— ——————— —' ——————— l— —————— —I ——————— + —————— + —————— l— —————— —I ——————

* AKo e C= cuaypeH, éHecu 20 OamyMom Ha nomnuuwyeaH-e Ha ghuHaHcuckuom dozoeop usiu eHecu KC = Kea3u cuaypeH, (wmo

nokaxxyea deka do2oeopom He e ceywme nomnuwad) unu 1 = npezoeopu (Wmo nokaxxyea deka ¢gpuHaHcuepom e

udeHmMugbukyeaH u 3auHmepecupaH 0a 20 No0AOPKU NpPoekmom).

** Tyka Aia ce HaBegaT AoHaTOpUTe U KpeauTopuTe. [lOKONKY MMa NoBeKe A4OHATOPU MU KpeauTopu, Aa ce BHeCe CEKOj NOOAENTHO.
Ako n3BopoT Ha puHaHcupake e AoHaumja o EY, na ce HaBege nanu ce pa6otm 3a UMNA cpeactea

***[la ce HaBeGam KOHKpemHume corncmeeHu u3eopu Ha uHeecmumopom ( JlokasiHa camoynpaea, jasHume npeminpujamuja, pe2uoHajaHuU UeHmpu, HeeslaOuHu
opzaHu3ayuu u op.)



Mpuxoam

MpuxoaHo
KOHTO

Hasus

630

787

786

785

BkynHo

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

717137

KomneH3aumja 3a ypeayBatbe Ha rpagexHo

3emjuwte

4,680,000.00

4,000,000

4,000,000

4,680,000.00

4,000,000

4,000,000

Bkynto

4,680,000.00

4,000,000

4,000,000

4,680,000.00

4,000,000

4,000,000

Pacxoau

630.00

631

787

786

785

BkynHo

PacxogHa
CTaBKa

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

48

480

481

482

483

484

485

486

4,680,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,680,000.00

HHHHHRHIH

HHHHEHR

487

488

489

49

491

492

493

BP.

KMYEBO

COBET HA OMMWTMHA KMYEBO

MPETCELATEN
Skender Xhabiri




WUme Ha BnaanHa nnu
OyueTcka nporpama

Pa3BojHa noTtnporpama

Jlnue 3a KOHTaKT

PyHKUMja:

Lenwu Ha
pa3BojHaTa
nornporpama
(vaeHTudmkaumja
Ha Lienu Kou Ke ce
NoCcTUrHaT co
peanusaumja Ha
pa3BojHaTa
noTtnporpama)

MnaHupaHun
aKTUBHOCTU

O6pasey B 1

MJNAH HA NMPOIrPAMU 3A PA3BOJ

Kanutaniu Pacxogm 3a napkosu 1 3eHenUno Oswaka Ha GyyeTcka/enaauHa

nporpama JM
O3Haka Ha pa3BojHa
M3rpagba Ha 20 geTckn napkoBu noTnporpamal JMA

CabeguH EMuHu Ten. n Tenecakc

pakoBoAuTen Ha ogerneHu
E-mann

onuc

[euarta ce HajckanoLEeHOTO U Haj4yCTBMTEJTHOTO HELLUTO BO HAWMOT XUBOT, 3aToa TMe 6apaaTt noce6Ha rpvka. MuHaTnoTt nepmop
CO NMaHpgemMujaTa, WTOo creaelle Co eAHONoAPYro KapaHTUH, ce poau notTpebaTa 3a Aa rpafaHuTe 6MaaT WTo NoBeKke HaaBop o4
cTaHoBMUTe, 6e3 pa3nuKa Ha Bo3pacTa U peKkpeauujaTa e noBeKke o4 noTpebHa BO Toj nepuoa Kora 3eae ronem 3amaB. [pyrnot dakr
WITO AeLiaTa CeKoj AeH U NoBeKe M KopucTaT efleKTPOHCKUTe ypeau 1 Hecrny4vajHo MuHucTecpTBOTO 32 o6pa3oBaHue ru 3rosieMm
obpa3oBHUTE YacOBM Ha PpM3nyKaTa eayKalmja Kaj nomanute y4eHUL M, OBa He MNOTTUKHA 3a Aa Ha peKpeauujaTta Ha geuara,
noce6Ho Tue o 0 4O NpeALlKoNcKa Bo3pacT, A4a UM ce oapeaart NnocebHM MecTa, Kage LWTO TUe Ke MoXaT Aa urpaart u ga ce
3abaByBaaT. 3a peanu3auuja Ha OBOj NPOEKT, Ke ce oapeAar JIoKauum Ha HaABOPELLHUTE NOBPLUMHU Aa KONIeKTUBHUTE rpanom,
KaKo U Ha 3efieHUTe NOBPLUUHU BO rpajoT, Kaje WTO ce MUCIU AeKa 6u Moxerno aa ce ynotpebu oa noBeke aeua. NMapanenHo co
nocTtaByBah€ Ha UrpuTe 3a Aeuarta, ke ce peluaTt u gen oA 3efieHusaTa npen KOnekTMBHUTE 3rpaaun.

noaroToBKa Ha NPOEKT 3a ypbaHa onpema

AaBame Ha PeweHue 3a noctaByBake Ha yp6aHa onpema
NnoAroToBKa Ha TeHAEepPCKa AOKYMeHTaLmja,

obGjaByBaH-e Ha jaBeH Ornac 3a jaBHa HabaBka

M360p Ha HajnoBONEH NOHyAyBaY, peanu3aumja Ha TepeH




OueKyBaHU
pesyntatu/
edekTn

Pusuk n
npeTnocTaBKu

OaTtym Ha
3anoyHyBaH€ CO
MMneMeHTaumja

Ha NPOEKTOT

OaTtym Ha
3aBplLUyBaH-€ Ha
NpoOeKToT

BkynHa BpegHoCT

Ume Ha cTyauja

HuBo Ha cTyamja*

ABTOop/®upma,
ceguuite

Oatym Ha
M3roTByBaH€ Ha
npoekKkTHa
AOKyMeHTaumja

pa30j Ha 3enieHMTe NOBPLUMHU U peKpeauuja Ha nomanuTe
nogob6pyBaHe Ha ONITeCTBEHUTE YCIOBU 3a XXUBOT

KaT4yukba 3a AeTCKU Urpun WTo Ke ro cnepar TPeHAOOT Ha MoAepHUTe rpagoBun

He[oCTaToOK Ha AOKYMeHTauuja

OOLHeHe BO jaBHMTe HajaBamwa
n360p Ha HEeNoOBOJEH NOHyAyBaY

2023

2025

9,305,000.00

peanusaumja Ha paboT BO OCHOBHM y4unuwTa

auvn

OnuwTtunHa Knueso

2022

2022 2023

2024

2025

UHaukaTtopu

3,305,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

*OUMN=[okymeHT 3a naeHTudmnkaumja Ha NPOEKToT (CTYAL
UM = NoeeH npoekT
M=lnaBeH npoekT

MeC=lMpen-pnanbunutn cTyauji
dC=Dunaunbunutn ctyamja




PUNHAHCUCKA KOHCTPYKLUJA

OvuHamuka Ha chMHaHcupame

| T I : :
: Craryc Ha | BkyneH nsHoc| MMotpoweHo | MpeaBupeHn | I

I I
' I no 2025
U3Bop Ha hnHaHCcupake . | Ha npoekTtoT | 3akny4yHoco | pacxogu3a | 2023 | 2024 | 2025 |
| PuHaHcupame” | o ven 1 31422021 | 2022 | ' ' | roAnHa
e e e B e e
S N L2 ___ d___S___ L R 1__° __ i LS __ I
Byuert (637) | KC | | I I I | |
[ _Byerooysecteo_ | "7 1_ 330500000 ~ """~ ao_ T 1 330500004, 3,000,000.08” 75,000,006:00,___ _~ ~
anB | | | | | | | |
_____________ e e L e L e e e
Mpuxopnonopranm(63l); I b A e R b A
CamodmHaHcuparbe : : : : : : : :
(re7r7es) _ _ _ _____ N P N RN NN R I R
I | I | | | I |
Drynunpomau | N N N N I R
CTpaHCKM (PUHAHCUCKN : : : : : : : :
e e ——————— dm—————— —————— d—————— ————— Fm———— —————— H—————
WUme Ha poHaTop™* : : : : : I I :
Brynwmsaewn A
Ume Ha kpeauTop™™ : : : : : : : :
_____________ r---—r-fT—-"—H™m"m""""""~"""~"f¥"r-""""""""""""1T"""""""7"T" """ "*T"""~"”’r""""""\"""~""~""”=
WUme Ha kpegutop™™ | | | | | | | |
_____________ | IR (R SIS S I R RS [
Opyrn nssBopu Ha | | | | | | | |
punancuparwe 1 S L ____  _____  _____ L __  _
BkynHo r -: 9,305,000.00:_ _: T T r _:

* AKo e C= cuaypeH, éHecu 20 OamyMom Ha nomnuuwyeaH-e Ha ghuHaHcuckuom dozoeop usiu eHecu KC = Kea3u cuaypeH, (wmo

nokaxxyea deka do2oeopom He e ceywme nomnuwad) unu 1 = npezoeopu (Wmo nokaxxyea deka ¢gpuHaHcuepom e

udeHmMugbukyeaH u 3auHmepecupaH 0a 20 No0AOPKU NpPoekmom).

** Tyka Aia ce HaBegaT AoHaTOpUTe U KpeauTopuTe. [lOKONKY MMa NoBeKe A4OHATOPU MU KpeauTopu, Aa ce BHeCe CEKOj NOOAENTHO.
Ako n3BopoT Ha puHaHcupake e AoHaumja o EY, na ce HaBege nanu ce pa6otm 3a UMNA cpeactea

***[la ce HaBeGam KOHKpemHume corncmeeHu u3eopu Ha uHeecmumopom ( JlokasiHa camoynpaea, jasHume npeminpujamuja, pe2uoHajaHuU UeHmpu, HeeslaOuHu
opzaHu3ayuu u op.)



Mpuxoamn

MpuxoaHo
KOHTO

Hasus

630

787

786

785

Bkynto

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

717137

HagoMeCTOK ofj ypeayBake Ha rpagexHo

3emjuwre

2,000,000.00

2,000,000

3,000,000

2,000,000

2,000,000

3,000,000

717112

KOMYHarnHa Takca o4 UCTaKHyBahe Ha d)upma

1,305,000.00

1,000,000

1,305,000

1,000,000

0

BkynHo

3,305,000.00

3,000,000

3,000,000

3,305,000

3,000,000

3,000,000

Pacxoau

630

631

787

786

785

Bkynto

PacxopgHa
cTaBKa

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

48

480

481

482

3,305,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

3,305,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

483

484

485

486

487

488

489

49

491

492

493

BP.

KMYEBO

COBET HA OMMWTMHA KMYEBO

MPETCELATEN
Skender Xhabiri




WUme Ha BnaanHa nnu
OyueTcka nporpama

Pa3BojHa noTtnporpama

Jlnue 3a KOHTaKT

dyHKUuMja:

Llenu Ha
pa3BojHaTa
noTtnporpama
(vpeHTUdUKauumja
Ha Lesnin Kou Ke ce
NocTUrHaT co
peanusaumja Ha
pa3BojHaTa
noTnporpama)

MnaHupaHun
aKTUBHOCTU

O6pasey B 1

NIAH HA TIPOrPAMU 3A PA3BOJ

YPEOYBAHE HA TPAOEXHO S3EMJNLUTE (Kanutanuu Tpoluoum)

O3Haka Ha GyleTcka/BnaguHa
nporpama

DA

O3Haka Ha pa3BojHa
notnporpamal

nsrpaba u pekoHCTpyKUMja Ha TpoToapw

®AB

CejauH AGasun Ten. v Tenecpakc

E-maun

onuc

peanusaumja Ha yp6aHMCTUYKM NNaH Ha rpag KuyeBo 3ronemyBak-e Ha 6e36e4HOCT Ha newauuTe BO cobpakajor, nogoopyBaHe
Ha U3rneaoT Ha rpafoT co u3rpaata Ha HOBU TPOTOAPU U PEKOHCTPYKLMja Ha cTapuTe NMOYKM U NOCTaByBake Ha yp6aHa onpema

(knynu, KaHTK 3a Fybpe)

- nocTaByBat€ Ha NPUOPUTETHU AENHULM Kafe He[oCTUra TPOTOapy M HajoLuTEeTEHU
- CKNnyJyBaH€e Ha AOrBOp NO paMKOBHa cnoroa6a
- peanusauuja Ha paboTu Ha TepeH




OueKyBaHU
pesyntatu/
edekTn

Pusuk n
npeTnocTaBKu

[daTtym Ha
3ano4HyBake COo
MMnneMeHTaumja

Ha NPOEKToT

[datym Ha
3aBpLUyBaH€ Ha
NpoeKToT

BkynHa BpegHoOCT

WUme Ha cTtyauja

HuBo Ha cTtyaunja*

COBpEMEH u3rnepn Ha rpagoT u cnoboaHo ABMKEH-€ Ha newaunTe n obesbegyBare NPocTop 3a cegerle

- U3rpageHun aMBM o0jeKTn

- pacuMcTyBame Ha NPoCcTop

- imotni pravni problemi

2023

2025

15,000,000.00

DIP

uarpag6a Ha TpoToapu 3a newaum

ABZZ:/:L:;M& paboTuTe Ke ce ogBMBaT NO paMKOBHa cnoroaba co HajnoBONIHMOT NOHOAYBaY
Oatym Ha
nusroTeyBate Ha |5n0q
npoekKkTHa
AOKyMeHTauuja
2022 2023 2024 2025
UHamkaTopu
5000000 5000000 5000000
*ANMN=[okymeHT 3a ngeHtndmrkaymnja Ha NpoeKToT (CTyal MdC=lpen-dunanbunutn cTygmji
WM = NoeeH npoekT dC=dunanbunutn ctyamja

M=naBeH npoekT




PUNHAHCUCKA KOHCTPYKLUJA

OvuHamuka Ha chMHaHcupame

| T I : :
: Craryc Ha | BkyneH nsHoc| MMotpoweHo | MpeaBupeHn | I

I I
' I no 2025
U3Bop Ha hnHaHCcupake . | Ha npoekTtoT | 3akny4yHoco | pacxogu3a | 2023 | 2024 | 2025 |
| PuHaHcupame” | o ven 1 31422021 | 2022 | ' ' | roAnHa
e e e B e e
S N L2 ___ d___S___ L R 1__° __ i LS __ I
Byuert (637) | KC | | I I I | |
[ _Byerooysecteo_ | "7 11 18.000.000.60 ~ """~ ao_ T 1 5000,000.04, 5,060,000.08” 75,600,006:00,_ __ _~ ~
anB | | | | | | | |
_____________ e e L e L e e e
Mpuxopnonopranm(63l); I b A e R b A
CamodmHaHcuparbe : : : : : : : :
(re7r7es) _ _ _ _____ N P N RN NN R I R
I | I | | | I |
Drynunpomau | N N N N I R
CTpaHCKM (PUHAHCUCKN : : : : : : : :
e e ——————— dm—————— —————— d—————— ————— Fm———— —————— H—————
WUme Ha poHaTop™* : : : : : I I :
Brynwmsaewn A
Ume Ha kpeauTop™™ : : : : : : : :
_____________ r---—r-fT—-"—H™m"m""""""~"""~"f¥"r-""""""""""""1T"""""""7"T" """ "*T"""~"”’r""""""\"""~""~""”=
WUme Ha kpegutop™™ | | | | | | | |
_____________ | IR (R SIS S I R RS [
Opyrn nssBopu Ha | | | | | | | |
punancuparwe 1 S L ____  _____  _____ L __  _
BkynHo r -: 15,000,000.00:_ _: T T r _:

* AKo e C= cuaypeH, éHecu 20 OamyMom Ha nomnuuwyeaH-e Ha ghuHaHcuckuom dozoeop usiu eHecu KC = Kea3u cuaypeH, (wmo

nokaxxyea deka do2oeopom He e ceywme nomnuwad) unu 1 = npezoeopu (Wmo nokaxxyea deka ¢gpuHaHcuepom e

udeHmMugbukyeaH u 3auHmepecupaH 0a 20 No0AOPKU NpPoekmom).

** Tyka Aia ce HaBegaT AoHaTOpUTe U KpeauTopuTe. [lOKONKY MMa NoBeKe A4OHATOPU MU KpeauTopu, Aa ce BHeCe CEKOj NOOAENTHO.
Ako n3BopoT Ha puHaHcupake e AoHaumja o EY, na ce HaBege nanu ce pa6otm 3a UMNA cpeactea

***[la ce HaBeGam KOHKpemHume corncmeeHu u3eopu Ha uHeecmumopom ( JlokasiHa camoynpaea, jasHume npeminpujamuja, pe2uoHajaHuU UeHmpu, HeeslaOuHu
opzaHu3ayuu u op.)



Mpuxoamn

MpuxoaHo
KOHTO

Hasus

630

787

786

785

BkynHo

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

"

KOMMeH3auuja 3a ypeayBakbe Ha rpafiexHo

3emjuwre

4,000,000.00

4,000,000

400,000

4,000,000

4,000,000

400,000

0

0

0

BkynHo

4,000,000.00

4,000,000

400,000

4,000,000

4,000,000

400,000

Pacxoau

630

631

787

786

785

BkynHo

PacxopgHa
CcTaBKa

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

48

480

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

481

482

483

484

485

486

487

488

489

49

491

492

493

BP.

KMYEBO

COBET HA OMWTWHA KNYEBO

MPETCELOATEN
Skender Xhabiri




